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Yapay Zeka ve Sanat / Sanatçılarla Tartışmalara Bir Bakış kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Yapay Zeka ve Sanat / Sanatçılarla Tartışmalara Bir Bakış yayını türkçedir. Yapay Zeka ve Sanat / Sanatçılarla Tartışmalara Bir Bakış kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

YAPAY ZEKÂ VE SANAT 
Sanatçılarla Tartışmalara Bir Bakış
Alp Doğu ESER
 
2022 yılının son aylarında Sanatçı Jason Allen’ın yapay zekâya çizdirmiş olduğu bir görsel, Colorado Eyalet Fuarı’nda gerçekleştirilen bir sanat yarışmasında birincilik ödülü kazandı. Bu durum üzerine, sanatçıların rahatsız olduklarının belirtildiği haberlere tanık olundu. Jason Allen’ın tepkiler karşısında vermiş olduğu yanıt ise dikkat çekiciydi. Allen, hiçbir kuralı delmediğini ifade ederek, yapay zekâ çıktıları üzerinde haftalarca çalıştığını, yüze yakın görsel arasından kendi ilk üçünü seçerek tuvale yazdırdığını belirtmiş ve yapay zekânın sanatçı yaratıcılığını öldürmediğine yönelik düşüncelerini beyan etmişti.
 
Yaşanan tartışmalar üzerine; “Yapay zekânın hızlı bir şekilde gelişmesi sanatçıların ya da tasarımcıların işlerinden olmalarına neden olabilir mi? Yapay zekânın çıktı olarak sunduğu görsellerde sanatçı ruhuna tanık olmak mümkün müdür? Yapay zekâ ve kavramsal sanat arasında bir ortaklık yakalanabilir mi?” gibi birçok farklı soru ele alınmaya başlandı.
 
Sanat Tarihçisi Alp Doğu Eser, cevaplanmayı bekleyen söz konusu soruları merkeze aldığı Yapay Zekâ ve Sanat: Sanatçılarla Tartışmalara Bir Bakış adlı bu kitabında, sanatçılarla yapay zekâ ve sanat birlikteliğinin bugününe dair söyleşiler gerçekleştiriyor. Onlardan aldığı bilgiler doğrultusunda genel bir değerlendirme inşa etmeyi deniyor.
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Yapay Zeka ve Sanat / Sanatçılarla Tartışmalara Bir Bakış kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sanat Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Yapay Zeka ve Sanat / Sanatçılarla Tartışmalara Bir Bakış kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavına Hazırlık Tamamı Çözümlü 4 Deneme kitabını indir [PDF ve ePUB]
Farklı Tempolarda Yapılan Direnç Egzersizlerinin Seçilmiş Sitokin, Hormon ve Kas Hasarı Parametreleri Üzerine Etkileri kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Karanlığı Aydınlat & Yazarlar Anlatıyor: Yaratıcılık, İlham ve Sanatsal Yaratım Süreci kitabını indir [PDF ve ePUB]

10 Kasım 2021








Hayatın Renkleriyle Ruhumuzu Emziren Yalın Yürek Bayram Gümüş kitabını indir [PDF ve ePUB]

21 Kasım 2021








Baltık Masalları kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Kriminoloji Yazıları kitabını indir [PDF ve ePUB]















Şerhu'l-Kavaidi'l-Külliye min Dürerül-Hükkam Şerhu Mecelleti'l-Ahkam kitabını indir [PDF ve ePUB]















Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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